PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   ОБ Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2018 года                                                                                        № 16

О внесении изменений в решение земского собрания

Расховецкого сельского поселения от 28.12.2015 г. № 168
«Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания

безнадзорных животных, их содержания, изоляции и использования

на территории  Расховецкого сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства  Белгородской области от 04 апреля 2016 года №88-пп  «Об организации отлова и содержания  безнадзорных животных на территории Белгородской области», земское собрание Расховецкого сельского поселения     р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Расховецкого сельского поселения от 28.12.2015 г. № 168 «Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных животных, их содержания, изоляции и использования на территории  Расховецкого сельского поселения» следующие изменения:
- в пункте 6.4 Положения слова «Невостребованные животные подлежат эвтаназии.» исключить.
2. Главе Расховецкого сельского поселения (Капустина Т.Н.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: администрация Расховецкого сельского поселения, Расховецкая сельская библиотека, Расховецкий Дом культуры, Черёмуховский Дом досуга, Расховецкая основная школа, Хмелевской сельский клуб, Хмелевская сельская библиотека и  разместить на официальном сайте администрации Расховецкого сельского поселения по адресу:// rashovec.kraadm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу Расховецкого сельского поселения Капустину Т.Н.
Глава Расховецкого

сельского поселения
Т.Н.Капустина